Edital nº 020/2022/SEMED

 Curso de Pós-Graduação Lato Sensu

Resultado Parcial

Edital nº 020/2022/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 020/2022/SEMED – RESULTADO PARCIAL

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo

Seletivo Simplificado para seleção de servidores para participarem do Curso de Pós-

Graduação Lato Sensu em “Direito Educacional”.

Os candidatos que discordarem do resultado poderão protocolar recurso até

às 12 horas do dia 08/09/2022, por meio do link:

https://forms.gle/Caq7ShYdTKnydMgY7.

Após inscrição e análise dos dados enviados, restaram aprovados os

seguintes servidores:

Grupo I – servidores efetivos ocupantes de cargo de Gestão (Diretor, Gerente,

Coordenador ou Assessor) que não possuam Pós-Graduação Lato Sensu e/ou

Stricto Sensu

Não houve inscritos.

Grupo II - servidores efetivos ocupantes de cargo de Especialista em Assuntos

Educacionais que não possuam Pós-Graduação Lato Sensu e/ou Stricto Sensu

Não houve inscritos.

Grupo III – servidores efetivos ocupantes dos cargos de Professor I, Professor

II, Professor III, Técnico em Educação, Técnico em Magistério Auxiliar de Sala

e Auxiliar de Ensino que não possuam Pós-Graduação Lato Sensu e/ou Stricto

Sensu:

1º - MARI ALBA ARAUJO SILVA

2º - RENATA VALENTE CUNHA SILVA

https://forms.gle/Caq7ShYdTKnydMgY7

Edital nº 020/2022/SEMED

[ 2 ]

3º - CLEIA SALDANHA

4º - PRISCILA GOULART CARDOSO

5º - HELOISA HELENA DA SILVA DE OLIVEIRA MEDEIROS

6º - JAQUELINE LUZ

7º - GLÁUCIA MACHADO BUZZI

8º - EDUARDO ROCHA PERES

9º - MARIA LUIZA ANDERSON SIQUEIRA

10º - PRISCILA COSTA INDRIGO

11º - NÚBIA CRISTINA DA SILVA ARAUJO

Grupo IV - servidores efetivos ocupantes de cargo de Gestão (Diretor, Gerente,

Coordenador ou Assessor) que possuam outra Pós-Graduação Lato Sensu

e/ou Stricto Sensu

12º - LÉIA ROSELAINE RAUPP TRAJANO WESTPHAL

13º - ROBERTO CARLOS PALIARINI

14º - EVA ANILDA SILVEIRA

15º - MARINA KOERICH

16º - MÔNICA LUZIA PRIM CONRADI

17º - MARLEI MACIEL BAGESTON

Grupo V - servidores efetivos ocupantes de cargo de Especialista em Assuntos

Educacionais que possuam outra Pós-Graduação Lato Sensu e/ou Stricto

Sensu

18º - KATIA BERNADETH DA SILVA

Grupo VI - servidores efetivos ocupantes dos cargos de Professor I, Professor

II, Professor III, Técnico em Educação, Técnico em Magistério Auxiliar de Sala

e Auxiliar de Ensino que possuam outra Pós-Graduação Lato Sensu e/ou

Stricto Sensu

19º - REGIANE DE OLIVEIRA FURTADO

Edital nº 020/2022/SEMED

[ 3 ]

20º - ADRIANE TEREZINHA CORDEIRO DE OLIVEIRA

21º - GABRIELLA ARAUJO SOUZA ESTEVES

22º - GISELE COSTA

23º - SABRINA FARIAS DA SILVA

24º - CHISLAINE ALVES DA SILVA

25º - RUI ANDRADE DOS SANTOS

26º - KARINE FERREIRA ALVES

27º - LEANDRA HECK DA CRUZ

Grupo VII – servidores efetivos que atuam na Rede Municipal de Ensino mas

que não pertencem ao Quadro do Magistério Público Municipal (Ex.:

Escriturário, Assistente Social, Psicólogo, Nutricionista, Técnico em Nutrição e

Dietética, Motorista, Monitor do Transporte Escolar, Auxiliar de Serviços

Gerais – Merendeiro, Auxiliar de Serviços Gerais – Servente)

28º - AONICE ALMEIDA

CANDIDATA DESCLASSIFICADA

JOSILENE MARIA DA SILVA LIMA – NÃO ATENDEU AO ITEM 3.1, INCISO I DO

EDITAL.

Biguaçu, 6 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto

Secretário de Educação

		2022-09-06T14:27:40-0300